PREGÃO ELETRÔNICO N. 230/09

DOS SERVIÇOS

1-DOS SERVIÇOS
1.1-Os serviços compreendem:

1.1.1- implantação da solução nos servidores de impressão e/ou em 8.000 (oito
mil) estações utilizadas pelos usuários, para a gestão dos serviços de
impressão das 2.400 (dois mil e quatrocentas) impressoras da Câmara dos
Deputados, conforme relação do Anexo n. 9;

1.1.2- capacitação operacional no uso do produto para até 24 (vinte e quatro)
usuários;

1.1.3- análise do ambiente de impressão da Câmara dos Deputados;
1.1.4- serviço de suporte técnico, manutenção e garantia de funcionamento da